
Жмеринська міська рада 
Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 4 комунальної власності 

Жмеринської міської об’єднаної територіальної громади
Вінницької області

вул. Київська, 3, м. Жмеринка, 23100, тел. 0(432) 2-23-39, 
е-шаіі: 205Мгт@икг.пе1 Код ЄДРПОУ 26244099

НАКАЗ

23.12.2020 №Ш-о

Про організацію освітнього процесу 
у закладі

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 
року за №1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 
§АК8-СоУ-2», листа Міністерства освіти і науки України від 15.12.2020 року 
12 жовтня 2020 року № 1/9 - 692 «Про запровадження карантинних обмежень», 
відповідно до Положення про дистанційну форму здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 08.09.2020 р.
№1115, на підставі рішення педагогічної ради (протокол №6 від 23.12.2020 
року)

НАКАЗУЮ:
1. Запровадити з 11 по 22 січня 2021 року в закладі дистанційну форму 

навчання для учнів 1-11 класів,
2. Забезпечити дотримання протиепідемічних заходів в закладі загальної 

середньої освіти з урахуванням вимог постанови Головного Санітарного 
лікаря від 22 серпня 2020 року № 50 «Про затвердження 
протиепідемічних заходів у закладах загальної середньої освіти на період 
карантину у зв'язку з поширенням коронавірусної хвороби (СОУГО-19).

3. Затвердити розклад початку і завершення навчальних занять в онлайн 
режимі:

• 1 .8 .30-9.15
2. 9.25-10.10
3. 10.20-11.05
4. 11.15-12.00
5. 12.10-12.55



5.

6.

7.

•8.

4. Проводити навчальні заняття для учнів 5-11 класів за розкладом,
затвердженим наказом по школі від 02.11.2020 року № 169-0 (синхронний 
режим).
Затвердити розклад навчальних занять для учнів 1-4 класів (синхронний 
режим) (Додаток 1 ) 7
Вчителям -  предметникам 5-11 класів та класово дам 1-4 класів:
-  вести облік відвідування учнями навчальних занять у синхронному 
режимі:
-  записи в класному журналі здійснювати відповідно до календарного 
плану з урахуванням форми проведення навчального заняття (у 
синхронному/асинхронному режимі):
Класним керівникам 1-11 класів здійснювати моніторинг навчальної 
активності учнів, вживати заходів для забезпечення учням права на 
здобуття освіти.
Класним керівникам 5-11 класів дотримуватися циклограми роботи 
класного керівника:
- індивідуальна робота з учнями, щодня ( онлайн );
- організувати роботу активу класу, щотижня ( дистанційно );
- проведення годин спілкування за планом, щотижня ( онлайн );
- дистанційна робота з батьками, щотижня ( вайбер група, 
відеозв язок, телефонний режим).

9. Вихователям ГПД Дробоног О. С., Баліцькій М. А., практичному 
психологу Семенюк О. О., соціальному педагогу Мельник І. О., Педагогу 
організатору Колпінській А. О., асистенту вчителя Семенюк В. О.:
9.1. Подати на затвердження директору школи план роботи на період 
роботи у дистанційному режимі з 11 по 22 січня 2021 року.
9.2. Звіт про проведену роботу у період з 11.01.2021 р. по 25.01.2021 р. 
подати заступнику директора з виховної роботи Штурмаревич О. В.
25.01.2021 р.

10.Керівникам гуртків:
10.1. Дотримуватись всіх вимог щодо організації гурткової роботи, 
графіків роботи;
10.2. Звіт про проведену роботу у період з 11.01.2021 р. по 22.01.2021 р. 
подати заступнику директора з виховної роботи Штурмаревич О. В.
25.01.2021 р.

11 .Психологічній службі школи практичному психологу Семенюк О. О. та 
соціальному педагогу Мельник І. О. на період дистанційного навчання:
-  інформувати про проведення (онлайн) тематичних психологічних 

вебінарів, конференцій ,навчальних проектів тощо;
-  організовувати проведення (онлайн) групових або індивідуальних 
консультацій для батьків, педагогів (тематичних або за запитом);
-  систематично викладати просвітницьку інформацію для батьків на сайті 
закладу ( щодо розвитку й виховання дитини, корисні поради щодо 
організації домашніх занять з дітьми та змістовного спільного проведення 
дозвілля та ін.);
-  здійснювати систематичну комунікацію з батьками та педагогічним 
колективом в соцмережах й інших групах;



-  рекомендувати доступні для самостійного застосування батьками 
методики щодо зниження рівня тривожності дітей, вправи з 
психогімнастики, кінезіології, рухливі, розвивальні ігри тощо;

-  інформувати про літературу та художні фільми (мультфільми) для 
спільного перегляду батьків і підлітків (дітей),

-  створити рекомендації батькам, педагогам книги щодо підвищення 
рівня їх педагогічної компетенції, які можна читати на інтернет - ресурсах 
безкоштовно.
12.Педагогу-організатору Колпінській А. О.:

- проводити онлайн заняття з лідерами учнівського самоврядування;
- організувати індивідуальну роботу з лідерами учнівського 

самоврядування;
- інформувати про проведення (онлайн) вебінарів, конференцій, 

проектів для розвитку та вдосконалення роботи учнівського 
самоврядування;

- приймати активну участь у онлайн проектах міського, обласного та 
Всеукраїнського рівня.

- систематично викладати інформацію про проведену роботу на 
сайті закладу.

13.Заступнику директора з господарської роботи Снігуру Л. П. скласти 
графік чергування та подати його на затвердження директору школи, а 
також визначити обсяг виконуваної роботи для технічних працівників, 
медичного працівника, бібліотекарів закладу.

М.Інженеру-електроніку Формагею С. Г. розмістити даний наказ на сайті 
закладу до (ЗО. 12.2020 р.)

15.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступників 
директора з навчально-виховної роботи Шевченко О. Ю., Гоцу О. В.,
заступника 
директор

Директо

З наказом ознайомлені;
О.Ю. Шевченко

О.В. Штурмаревич

_О.В. Дрозд

О. С. Шевчук

В.В. Хавренко

Т. А. Салієва

ізвиховної роботи Штурмаревич О. В., заступника 
^роботи Снігура Л. П.

М. Бігун

0.В. Гоца 

Л.П. Снігур

Л. М. Рахманова

1. Г. Войцех

А. О. Колпінська 

1.1. Берцун

О. А. Лазорак О. Т. Марчук



A. С. Воронова 

Т. К. Федорчак 

І.В. Стовбчата 

І. Л. Назарчук 

О. С. Дробоног 

Н. М. Твердохліб 

Н.А. Копестиренська

B. В. Ісько

О. О. Семенюк

B. С. Заграй 

О. В. Дуднік

C. В. Кравчук 

С. І. Бобошко

A. П. Левченко

О. Є. Гаврілова 

Л. М. Савіна 

С. В. Колесник 

Л. С. Терлецька

Н.І. Вітер

Р. І. Новіцька 

М. А. Баліцька 

ІД). Мельник

B. О. Семенюк

Т. О. Ларіна 

О. В. Соколова

0 . В. Заржицька 

Л. О. Миронюк

1. В. Ярова 

Т. О. Вітюк 

_К. М. Семенюк 

_ О-. А. Любчак 

Н. А. Пархета 

М. В. Степюк 

Н. М. Антонюк 

О. Г. Микитюк 

Д. С. Терещенко 

Т. С. Пасько

_ О. А. Мороз 

_ Л. А. Киринюк 

_Н. І. Волос 

_С. І. Слободян 

_ Т. П. Ковальчук 

_ Л. М. Юркова 

_ О. І. Удалова 

Т. В. Лесь

/Н^о± -«?/ С. Г. Формагей



Додаток №1

Наказ № 1X5-0 від 23.12.21

Розклад онлайн уроків для 1-4 класів

День тижня 1-А 1-Б 1-В 2-А 2-Б 2-В 2-Г

Понеділок 1 Укр. мова Укр. мова Укр.мова Математика Укр. мова Укр. мова
2 Укр. мова Мистецтво Математика ЯДС Мистецтво ЯДС ЯДС
3 Укр. мова ЯДС
4

Вівторок 1 ЯДС Укр. мова Укр. мова Англ. мова Укр. мова Укр. мова ЯДС
2 Укр. мова Фіз. культ. Фіз. культ. ЯДС Інформатика Англ. мова Математика
3 Укр. мова ЯДС Укр. мова Англ. мова Фіз. культ. Англ. мова
4

Середа 1 Укр. мова Укр мова Математика Математика Математика Математика
2 ЯДС Математика Математика Мистецтво ЯДС Мистецтво Фіз. культ.
3 Математика Укр. мова Фіз. культ. ЯДС
4

Четвер 1 ЯДС ЯДС ЯДС Англ. мова Укр. мова Укр. мова Укр. мова
2 Математика ЯДС Мистецтво Укр. мова ЯДС Англ. мова Мистецтво
3 Мистецтво Математика ЯДС Фіз. культ. ЯДС ЯДС
4

П’ятниця 1 Фіз. культ. Укр. мова ЯДС Математика ЯДС ЯДС ЯДС
2 Англ. мова Математика Укр. мова ЯДС Англ. мова Математика Укр. мова
3 Англ. мова Англ. мова Англ. мова
4



День тижня 3-А 3-Б 3-В 3-Г 4-А 4-Б 4-В

Понеділок 1 ЯДС ЯДС ЯДС ЯДС Математика Англ. мова Літ. читання
2 Фіз. культ. Фіз. культ. Фіз. культ. Математика Англ. мова Математика Математика
3 Англ. мова Англ. мТр. 

н./обр.н.ова
Літ. читання Англ. мова

4
Вівторок 1 Англ. мова Математика Укр. мова Математика Укр. мова Укр. мова Фіз. культ.

2 Укр. мова Укр. мова Математика Фіз. культ. Фіз. культ. Математика Укр. мова
3 Математика ЯДС Англ. мова Математика Літ. читання Математика
4

Середа 1 Укр. мова Укр. мова Укр. мова Укр мова Укр. мова Тр. н./обр.н. Літ. читання
2 Математика Математика Математика Математика Літ. читання Укр. мова Основи здор.
3 Я у св./ос.зд.
4

Четвер 1 Укр. мова Укр. мова Укр. мова Укр. мова Тр. н./обр.н. Природрзн. Інформатика
2 ЯДС ЯДС ЯДС ЯДС Англ. мова Інформатика Природозн.
3 Англ. мова Інформатика Англ. мова Тр. н./обр.н.
4

П’ятниця 1 Англ. мова Інформатика Інформатика ЯДС Літ. читання Я у св./ос.зд. Укр. мова
2 ЯДС 1 ЯДС ЯДС Мистецтво Природозн. Фізкульт. Я у світі
3 Мистецтво Мистецтво Мистецтво Інформатика

4 Інформатика Англ. мова


